Rua Ângelo Toazza, 600     Centro                 CEP: 89.854-000

CNPJ: 01.612.781/0001-38        Telefone: (49) 3345-3000

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

Edital nº 07/2017

Divulga a classificação final relativamente ao Processo Seletivo Nº

001/2017 e dá outras providências.

JULCIMAR ANTÔNIO LORENZETTI, Prefeito Municipal de Santiago do Sul

- SC, no uso de suas atribuições legais e, conforme preconizado no Edital

do Processo Seletivo nº 001/2017, DIVULGA a classificação final do

mesmo conforme abaixo:

CARGO: PROFESSOR SÉRIES INICIAIS 20 HORAS
Classi-
ficação Nº insc. NOME DO CANDIDATO

Nota
conhec.
gerais

Nota
conhec.

Especifíc.

Títulos  Nota Final

Não
classificado 1432

Mahiqueli dos Passos Dezordi
074.149.639-93
Nascimento: 16/04/1992

3,50 0,50 0,00 4,00

 CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20 HORAS
Classi-
ficação Nº insc. NOME DO CANDIDATO

Nota
conhec.
gerais

Nota
conhec.

Especifíc.

Títulos  Nota Final

1º
1276

Patricia Fioreli Brunetto
068.340.849-67
Nascimento: 23/08/1994

3,00 5,00 0,00 8,00

2º
1193

CARLA CRISTINA GENTILINI
098.224.509-23
Nascimento: 11/08/1995

3,50 4,00 0,00 7,50

3 º
1205

Claudia Nervo
068.243.929-01
Nascimento: 30/07/1989

2,50 4,50 0,00 7,00

4 º
1199

Daniela Bottega
107.345.149-64
Nascimento: 03/04/1997

3,00 4,00 0,00 7,00

5 º
1209

Fernando Pagliari
045.325.159-55
Nascimento: 16/03/1985

2,50 4,00 0,00 6,50

6 º
1238

daniel pelinson
060.330.829-58
Nascimento: 09/06/1987

2,50 3,50 0,50 6,50

7 º
1436

Claudia Kely Enderle
051.745.059-35
Nascimento:30/09/1987

2,50 3,50 0,50 6,50

8 º
1225

Analice Mattiello
074.763.519-67
Nascimento: 21/02/1993

2,00 4,00 0,00 6,00

9 º
1214

tarciso comin junior
059.734.029-32
Nascimento: 07/11/1998

1,5 4,00 0,00 5,50

Rua Ângelo Toazza, 600     Centro                 CEP: 89.854-000

CNPJ: 01.612.781/0001-38        Telefone: (49) 3345-3000

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

10 º
1398

Ailson Franzosi
107.888.549-41
Nascimento: 26/10/1998

3,00 2,50 0,00 5,50

11 º
1262

Cristiano Baldisera Saretto
075.169.369-36
Nascimento: 15/09/1992

2,00 3,00 0,00 5,00

Não

classificado 1286
DOUGLAS FERNANDO TUMELERO
038.816.589-80
Nascimento: 06/04/1984

1,00 3,50 0,00 4,50

Não

classificado 1188
Jaison Leandro Lunardi
003.964.119-83
Nascimento: 23/05/1982

2,00 2,50 0,00 4,50

Não

classificado 1212
Diogo Ottoni Ferrari
101.582.599-04
Nascimento: 16/11/1997

Ausente Ausente Ausente Ausente

Não

classificado 1319
patricia martinello
064.320.139-41
Nascimento: 18/08/1988

Ausente Ausente Ausente Ausente

Não

classificado 1395
Silvester Franchi
020.621.820-66
Nascimento: 08/02/1992

Ausente Ausente Ausente Ausente

Não

classificado 1285
Vinicios Merlo
083.785.379-60
Nascimento: 14/12/1994

Ausente Ausente Ausente Ausente

Não

classificado 1197
Wilian Pertuzzatti
094.394.359-09
Nascimento: 20/02/1998

Ausente Ausente Ausente Ausente

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 20 HORAS

Classi-
ficação Nº insc. NOME DO CANDIDATO

Nota
conhec.
gerais

Nota
conhec.

Especifíc.

Títulos  Nota Final

1º
1213

Eliezer tecchio
061.237.999-08
Nascimento: 22/02/1987

3,00 4,00 0,50 7,50

2º
1201

Cláudia Brunetto dos Santos
088.358.629-06
Nascimento: 04/08/1993

2,50 4,00 0,50 7,00

3 º
1306

Ângela Karina Martins
006.169.629-32
Nascimento: 11/03/1979

3,50 3,00 0,50 7,00

4 º
1219

Adriana Restelatto
055.060.749-80
Nascimento:11/03/1986

2,00 4,00 0,50 6,50

5 º
1222

ANA CLAUDIA SAGAS PICOLLI
066.469.949-94
Nascimento:05/01/1990

2,50 3,50 0,00 6,00

6 º
1224

FABIANA DE PARIS PACAZZA
039.700.599-76
Nascimento: 10/02/1982

2,50 3,00 0,50 6,00

Rua Ângelo Toazza, 600     Centro                 CEP: 89.854-000

CNPJ: 01.612.781/0001-38        Telefone: (49) 3345-3000

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

7 º
1230

Catiane Piva Vanzin
033.161.559-29
Nascimento: 27/04/1981

2,50 2,50 0,50 5,50

8 º
1310

Janice Luci De Marqui
066.332.149-28
Nascimento: 20/11/1988

2,50 2,50 0,50 5,50

9 º

1274

ELIZANDRA BRIZOLA DOS
SANTOS
065.839.569-69
Nascimento: 01/09/1987

3,50 2,00 0,00 5,50

10 º
1431

Taciane Rita Mattiolo
082.546.609-13
Nascimento: 18/07/1991

1,50 3,00 0,50 5,00

11 º
1194

devanir de moraes
058.162.719-97
Nascimento: 24/10/1985

2,50 2,50 0,00 5,00

Não

classificado 1231
DAIANE GEREMIA SOMAVILLA
074.284.789-60
Nascimento: 08/04/1990

2,00 2,50 0,00 4,50

Não

classificado 1412

CRISTINA LUIZA MARAFON
MENEGUZZI
043.718.869-81
Nascimento: 18/09/1984

1,00 3,00 0,00 4,00

Não

classificado 1203

THAIS TEREZINHA CARARO
GENTILINI
088.104.289-78
Nascimento: 28/08/1991

1,50 2,50 0,00 4,00

Não

classificado 1207
Eliane Ferreira Piaia
082.457.459-10
Nascimento: 14/11/1992

1,50 2,50 0,00 4,00

Não

classificado 1187
Ana Paula Zat
059.696.999-69
Nascimento: 16/08/1988

Ausente Ausente Ausente Ausente

Não

classificado 1428
Bruna Camila Capelaro
101.256.249-21
Nascimento: 16/11/1997

Ausente Ausente Ausente Ausente

Não

classificado 1273

Denir Aparecida Guidini de
Andrade
027.046.029-21
Nascimento: 12/11/1974

Ausente Ausente Ausente Ausente

Não

classificado 1198
Gian Cassio Libardoni de Cezaro
080.946.859-05
Nascimento: 14/11/1993

Ausente Ausente Ausente Ausente

Não

classificado 1317
leonice klein de morais
091.321.059-59
Nascimento: 04/04/1992

Ausente Ausente Ausente Ausente

Não

classificado 1189
Marcia Trevisol
089.154.019-99
Nascimento: 14/06/1996

Ausente Ausente Ausente Ausente

Não

classificado 1318
Marines Pansera
019.733.499-73
Nascimento: 20/06/1977

Ausente Ausente Ausente Ausente

Rua Ângelo Toazza, 600     Centro                 CEP: 89.854-000

CNPJ: 01.612.781/0001-38        Telefone: (49) 3345-3000

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

Não

classificado 1210
Patricia Rosana De Campos
085.722.649-57
Nascimento: 25/07/1991

Ausente Ausente Ausente Ausente

Não

classificado 1196
Sheila Mara da Silva
090.050.779-99
Nascimento: 10/02/1995

Ausente Ausente Ausente Ausente

Não

classificado 1364
Vanderléia Vieira
066.090.709-70
Nascimento: 20/06/1979

Ausente Ausente

Ausente Ausente

PROFESSOR DE ARTES 40 HORAS

Classi-
ficação Nº insc. NOME DO CANDIDATO

Nota
conhec.
gerais

Nota
conhec.

Especifíc.

Títulos  Nota Final

1º

1190

Vanusa da Silva de Oliveira

077.799.389-99

Nascimento: 10/11/1990

2,50 3,00 0,00 5,50

2º

1223

ODETE FERREIRA DOS SANTOS RISSARDO

021.668.129-45

Nascimento: 08/04/1973

2,00 3,00 0,00 5,00

3 º

1192

NEUSA PEREIRA DOS SANTOS

579.741.959-91

Nascimento: 18/06/1968

2,00 2,50 0,50 5,00

4 º

1237

nayara deisi camargo

053.253.649-52

Nascimento: 15/11/1986

2,50 2,50 0,00 5,00

5 º

1202

CÁSSIA SANTORE

019.373.439-79

Nascimento: 27/08/1979

2,50 2,00 0,50 5,00

Não classificado

1195

Edicleri Vanzin Pelinson

017.563.659-11

Nascimento: 20/12/1973

1,50 2,00 0,50 4,00

Não classificado

1232

Adriana da silva Souza

030.082.557-95

Nascimento: 05/07/1970

Ausente Ausente Ausente Ausente

Não classificado

1377

Caroline Angela Daniel

086.848.499-73

Nascimento: 08/07/1992

Ausente Ausente Ausente Ausente

Santiago do Sul – SC, 08 de fevereiro de 2017.

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI
Prefeito Municipal